АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2025 года                                                                               № 39
О признании утратившими  силу
отдельных постановлений Администрации

Приволжского сельского поселения

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Приволжского сельского поселения:
- от 04.10.2016 № 240 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче решения об утверждении (либо об отказе в утверждении) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- от 06.06.2019 № 106 «О внесении изменений в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 04.10.2016 № 240 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче решения об утверждении (либо об отказе в утверждении) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские зори» и  разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                 А.В. Пешков